
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

30.10.2020 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

БИЛТЕН  бр. 7/2020  год. 

    Група А 

 

Врз основа на службените записници од VII-то коло на прва машка ракометна лига, 

група А, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

 

 

РК Драчево – ГРК Борец     34:27  (18:09) 

РК Преспа 2015 – РК Аеродром    29:36  (14:18)  

РК Риниа М – РК Шампион    21:33  (11:14) 

РК Јехона – РК Кичево 2020    43:35  (20:18) 

 

 

Согласно договорот за играње на есенската полусезона во услови на пандемија (ковид 19) 

и постигнатите резултати, екипите пласирани од 1 до 4 место во пролетната полусезона ќе 

играат плеј-оф а екипите пласирани од 5 до 8 место ќе играат плеј-аут. 

 

 

      К О Н Е Ч Н А Т А Б Е Л А 

             (есенска полусезона)              
 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЕРОДРОМ 7 6 1 0 271 174 97 19 

2 РК ДРАЧЕВО 7 6 1 0 243 189 54 19 

3 РК ШАМПИОН 7 5 0 2 224 213 11 15 

4 РК ЈЕХОНА 7 4 0 3 246 233 13 12 

5 ГРК БОРЕЦ 7 3 0 4 224 234 -10 9 

6 РК ПРЕСПА 2015 7 2 0 5 198 187 11 6 

7 РК РИНИА - М 7 1 0 6 191 269 -78 3 

8 РК КИЧЕВО 2020 7 0 0 7 180 278 -98 0 

 

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Славе Николов                               


